СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

 РЕШЕНИЕ

11.02.2019 

                            с. Булава



     № 123
О принятии в муниципальную собственность  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края спортивного оборудования- спортивной площадки по программе 

«Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Село Булава»Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2018-2022 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов сельского поселения «Село Булава»
 РЕШИЛ:

         1. Принять в муниципальную собственность сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края спортивный инвентарь и оборудование для спортивной площадки, полученные (с софинансированием) по программе «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2018-2022 годы» , установленные по адресу: Хабаровский край, Ульчский район, с. Булава, ул. Колхозная,8 (перечень в приложении).

         2. Администрации  сельского поселения «Село Булава» осуществить мероприятия, связанные с приемом в муниципальную собственность имущества, указанного в приложении к данному решению:

        2.1 включить имущество в реестр объектов муниципальной собственности;

        2.2.  поставить имущество на баланс муниципального образования.

        3.Опубликовать настоящее решение в информационном листке

органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"..

       4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования). 

Глава сельского поселения                                                Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов                                        Л.А.Ежова                  



ПРИЛОЖЕНИЕ







к решению Совета депутатов






 сельского поселения «Село Булава»








от 11.02.2019 № 123

Спортивный инвентарь и оборудование для спортивной площадки, полученные по программе «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Село Булава»Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2018-2022 годы»
  (с софинансированием), принятые в муниципальную собственность  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
	№
	наименование
	Кол-во (шт.)
	Код по ОКЕИ
	Цена (руб.)
	Сумма без учета НДС (руб.)
	 Сумма с учетом НДС(руб.)

	1
	Детский игровой комплекс
	2
	5521
	53690,00
	107380,00
	

	2
	Гимнастический городок
	2
	6103
	25900,00
	51800,00
	

	3
	Стенка для перелезания
	1
	6726
	9800,00
	9800,00
	

	4
	Качели на металлических стойках «средние»
	2
	4153
	10920,00
	21840,00
	

	5
	Качалка-балансир «малая»
	1
	4102
	7460,00
	7460,00
	

	6
	горка
	1
	4203
	26690,00
	26690,00
	

	7
	Деревянные домики
	4
	
	8750,00
	35000,00
	

	8
	Скамейки деревянные
	6
	
	2000,00
	12000,00
	

	
	Итого:
	19
	х
	х
	271970,00
	


